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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for kontrol ved modtagelse af
kølevarer, frostvarer, grønt og tørvarer herunder demonstreret
brug af indstikstermometer til temperaturkontrol af kølevarer.
Opbevaring af fødevarer i modtagekølerum og fryser samt målt
temperatur.
Kontrolleret opbevaring af returemballage "transportkasser i
pap" i vareudlevering. Det er forklaret at papkasser kun tages
med tilbage, hvis kassen er tømt for varer af chaufføren ved
madudbringning og ikke har været opbevaret i borgerens bolig.
Kontrolleret opbevaring af affald i produktionskøkken. Der er
stativer med affaldsposer placeret i passende afstand fra
håndteringsområder. Fyldte affaldsposer, tom emballage og
pap opbevares i transportbur i køkkenområde udenfor
produktionen. Kontrolleret at låger til affaldscontainer udenfor
er lukkede.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Vareindlevering, modtagekølerum og fryser, emballagelager,
udendørsarelaler med affald container samt opbevaring af
presset pap og tom emballage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for kalibrering af
indtikstermometere. Vejledt konkret om tilpasning af
procedurer for vurdering af kontrolresultat ved kalibrering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Vareind- og udlevering, emballagerum,
produktionskøkken, opvaskelokale og kunde-personaleindgang,
herunder at døre og vinduer lukker tæt og fremstår
skadedyrsikrede.
Vejledt konkret om opbevaring af skadedyrsrapporter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagekontrol af køle-frostvarer, grøntsager og tørvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for modtagelse af køle- frostvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagekontrol af køle- og frostvarer i perioden januar til august 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Spidskål, champignon brune, kalkun
medister, Cater helæg i dunk, creme fraiche 18%, mælk og kalvekød i strimler ved følgeseddel af 01-08-2023.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisationen er dækkende for virksomhedens nuværende aktiviteter.


